
    
Uchwała  Nr   483/2009 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  22 października 2009r 

 
w sprawie  zmiany  Uchwały  w sprawie uchwalenia  budżetu Powiatu Wągrowieckiego  na  

2009 rok 
 
 Na podstawie art.188 ust.1 pkt  1 i 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249  poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 Uchwały XXVI/166/2008 Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 29 grudnia 2008r, Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. W budżecie powiatu na 2009 rok ustalonym Uchwałą Nr XXVI/166/2008 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2008r,  zmienionym uchwałami: 
           Nr 346/2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  z dnia 08  stycznia 2009r, 
           Nr XXVIII/176/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2009r, 
           Nr 369/2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lutego 2009r, 
           Nr XXIX/183/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca  2009r, 
           Nr XXX/193/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2009r, 
 Nr  399/2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 maja 2009r, 
 Nr XXXI/197/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 maja 2009r, 
 Nr XXXII/ 205/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 czerwca  2009r, 
           Nr XXXIII/218/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 lipca 2009r, 
 Nr 463/2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 sierpnia 2009r, 
 Nr XXXIV/219/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 września 2009r, 

    dokonuje się następujących zmian: 
 
1)   W załączniku  Nr 1 do Uchwały  dotyczącym  dochodów budżetu powiatu na 2009 rok,  
       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
  W związku z powyższym § 1 ust. 1  Uchwały otrzymuje brzmienie: 
   „1. Ustala się dochody na 2009 rok w wysokości 58.466.206 zł, z tego:  

      - dochody bieżące w kwocie  54.520.860 zł, 
      - dochody majątkowe w kwocie 3.945.346 zł”. 
 

2)  W załączniku  Nr 2 do Uchwały  dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2009 rok, 
 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
        W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymują brzmienie: 
         „1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2009 w wysokości                 63.688.227 zł,    

 2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują:  
    1) wydatki bieżące w wysokości                      - 52.511.536 zł, 
          w tym na: 
           a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   - 33.369.596 zł, 

                     b) dotacje                  -   1.775.005 zł, 
                     c) pozostałe wydatki rzeczowe    - 16.555.935 zł; 
                d) wydatki na obsługę długu publicznego   -      811.000 zł; 
               2) wydatki majątkowe           -    7.860.691 zł; 
               3) dotacje na wydatki majątkowe                     -    3.316.000 zł”. 
 
3)  Zmniejsza się o kwotę 151.228 zł rezerwę ogólną. W związku z powyższym § 4 pkt 1 Uchwały  
       otrzymuje brzmienie: 
 „1) ogólną w wysokości 624.773 zł”. 
 
4)  Zmniejsza się o kwotę 34.521 zł rezerwy celowe. W związku z powyższym § 4 pkt 2 Uchwały   

otrzymuje  brzmienie:  
„2)  celowe w wysokości   83.776 zł, z tego: 

 



 2

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – 3.000 zł, 
b) na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych – 74.374 zł, 
c) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych - 

6.402  zł”. 
 
5) W załączniku Nr 3 do Uchwały  dotyczącym dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami: 
 

D
zi

ał
 

 R
oz

dz
ia
ł  

Treść 
Plan według 
uchwały 
budżetowej  
na 2009 rok 

 
Zwię-
kszenia 

 
Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmianach  
na 2009 
rok 

700  
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
- dochody - § 2110, 
- wydatki: 
   w tym: - pozostałe wydatki rzeczowe 

108.000 
108.000 
108.000 
108.000 
96.560 

304 
304 
304 
304 
304 

- 
- 
- 
- 
- 

108.304 
108.304 
108.304 
108.304 
96.864 

Razem   304 -  
853  

 
85321 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 
Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 
- dochody - § 2110, 
- wydatki: 
   w tym: - wynagrodzenia i pochodne, 
                - pozostałe wydatki rzeczowe 

128.509 
 

128.509 
128.509 
128.509 
103.985 
24.524 

5.732 
  

5.732 
5.732 
5.732 
5.532 

200 

- 
 

- 
- 
- 
- 
- 

134.241 
  

134.241 
134.241 
134.241 
109.517 
24.724 

Razem  5.732  -  
Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  6.036 -  

 
       Plan po zmianach wynosi  5.651.714 zł.  
 
      W związku z powyższym: 

a) § 1 ust.3 pkt 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: „dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 5.626.932 zł i dotacje 
celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 
24.782 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”, 

       b) § 2 ust.3 pkt  1  Uchwały otrzymuje brzmienie: „wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 5.626.932 zł i wydatki 
związane z realizacja zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 
24.782 zł, określa załącznik Nr 3”. 

 
             Załącznik Nr 3 do Uchwały  otrzymuje brzmienie załącznika Nr  3  do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                     
 
 

                  Starosta 
 
………………………………. 
         /Michał Piechocki / 

 
 
 Andrzej Bielecki ……………………..…… 
  
 Wiesław Ewertowski …………………........ 
  
   

 



 3

 
 
 
 

 Załącznik nr  1 
do Uchwały  Nr   483 /2009 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 22 października 2009r 

 

 
 
 

DOCHODY 
  

 
 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 

 
 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 972 536 304  0 1 972 840 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 972 536 304  0 1 972 840 
 

 
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

108 000 304  0 108 304 

 

  Dochody bieżące 472 536 304  0 472 840 
 

 

 
 
 
 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 818 241 5 732  0 1 823 973 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 140 627 5 732  0 146 359 
 

 
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

128 509 5 732  0 134 241 

 

  Dochody bieżące 140 627 5 732  0 146 359 
 

 

 

  
 

 

 
 

58 460 170 6 036 
 

 RAZEM DOCHODY   0 58 466 206 
 

  
 
 

 
 

 
 
 

                  Starosta 
 
………………………………. 
         /Michał Piechocki / 

 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 

 



 4

 
 
 
 
 
 Załącznik nr  2 

do Uchwały  Nr   483/2009 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 22 października 2009r 

 

  

 
 
 

WYDATKI 
   
 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 
 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 309 488 304  0 309 792 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 309 488 304  0 309 792 
 
  

Wydatki bieżące 259 488 304  0 259 792 
 

  
 w tym:   

 

 pozostałe wydatki rzeczowe 248 048 304  0 248 352  
  

 

 
  
 
 
 

758 Różne rozliczenia 894 298  0 185 749 708 549 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 894 298  0 185 749 708 549 
 
  

Wydatki bieżące 894 298  0 185 749 708 549 
 

  
 w tym:   

 

 Rezerwa ogólna 776 001  0 151 228 624 773  

Rezerwy celowe 118 297 0 34 521 83 776  
  

 

 
  
 
 
 

801 Oświata i wychowanie 19 033 676 98 561 15 540 19 116 697 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 710 590 6 968 1 612 715 946 
 
  

Wydatki bieżące 710 590 6 968 1 612 715 946 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 517 135 6 968 0 524 103  

pozostałe wydatki rzeczowe 193 455 0 1 612 191 843 
  

 

 

80111 Gimnazja specjalne 1 639 461  0 13 163 1 626 298 
 
  

Wydatki bieżące 1 639 461  0 13 163 1 626 298 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 1 372 293  0 13 163 1 359 130  
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 5 109 354 48 500 0 5 157 854 
 
  

Wydatki bieżące 4 779 254 48 500 0 4 827 754 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 3 959 243 48 500  0 4 007 743  
  

 

 

80130 Szkoły zawodowe 8 698 930 34 521 0 8 733 451 
 
  

  

 Wydatki bieżące 8 698 930 34 521 0 8 733 451  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 6 718 383 34 521  0 6 752 904  
  

 



 5

  

 

 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

583 888 765 765 583 888 

 
  

 
Wydatki bieżące 

 
583 888 

 
765 

 
765 

 
583 888 

 

  w tym:   
 

 wynagrodzenia i pochodne 501 209 0 765 500 444  

pozostałe wydatki rzeczowe 82 679 765 0 83 444 
  

 

 

80144 Inne formy kształcenia osobno nie wymienione 308 013 7 807 0 315 820 
 
  

Wydatki bieżące 308 013 7 807 0 315 820 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 308 013 7 807 0 315 820  
  

 

 
  
 

851 Ochrona zdrowia 3 078 612 4 611 4 611 3 078 612 
 

 85153 Zwalczanie narkomanii 4 600 4 611  0 9 211 
 
  

Wydatki bieżące 4 600 4 611  0 9 211 
 

  
 w tym:   

 

 pozostałe wydatki rzeczowe 4 600 4 611  0 9 211  
  

 

 

85195 Pozostała działalność 25 495 0 4 611 20 884 
 
  

Wydatki bieżące 25 495 0 4 611 20 884 
 

  
 w tym:   

 

 pozostałe wydatki rzeczowe 13 500 0 4 611 8 889  
  

 

 
  
 
 
 

852 Pomoc społeczna 5 645 659 35 000 0 5 680 659 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 1 755 766 35 000 0 1 790 766 
 
  

Wydatki bieżące 1 526 516 35 000 0 1 561 516 
 

  
 w tym:   

 

 pozostałe wydatki rzeczowe 462 328 35 000 0 497 328  
  

 

 
  
 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 194 013 5 732 0 3 199 745 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 157 493 5 732  0 163 225 
 
  

Wydatki bieżące 157 493 5 732  0 163 225 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 131 709 5 532  0 137 241  

pozostałe wydatki rzeczowe 25 784 200  0 25 984 
  

 

 
  

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 203 872 83 942 16 214 8 271 600 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 855 717 16 214 16 214 855 717 
 
  

Wydatki bieżące 855 717 16 214 16 214 855 717 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 586 172 16 214 0 602 386  

pozostałe wydatki rzeczowe 269 545  0 16 214 253 331 
  

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 2 349 659 67 728 0 2 417 387 
 

  

Wydatki bieżące 1 038 224 67 728 0 1 105 952 
 

  

 



 6

 w tym:   
 

 pozostałe wydatki rzeczowe 353 220 67 728 0 420 948  
   

 
 

63 682 191 228 150 
 

 RAZEM WYDATKI  222 114 63 688 227 
 

  
 
 
 

 
 
 
 
 
             

                  Starosta 
 
………………………………. 
         /Michał Piechocki / 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


